



PRODUCTOMSCHRIJVING

HALFVOLLE MELK BIB 10L VMS

INGREDIËNTEN

Verse halfvolle **melk** in 10L BIB Vermeersch Belgisch Oorsprong

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE (per 100 g)

energie (kJ)	195
energie (kcal)	47
vet	1,5
waarvan verzadigd	1
koolhydraten	4,8
waarvan suikers	4,8
eiwit	min. 2,9
zout	0,2
Calcium	

ALLERGENEN

+ Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)

ORGANOLEPTISCHE EIGENSCHAPPEN

smaak	vrij van vreemde invloeden
geur	vrij van vreemde invloeden
visueel aspect	vrij van vreemde invloeden

BACTERIOLOGIE

Enterobacteriaceae	op prod. Datum	< 10/ml (a)
	op THT	n.v.t.
Salmonella ssp	op prod. Datum	Afwezig in 25 g
	op THT	Afwezig in 25 g
Listeria monocytogenes	op prod. Datum	Afwezig in 25 g (b)
	op THT	Afwezig in 25 g

a) n=5,c=0,m=M=10 kve/g

b) n=5,c=0,m=M=afwezig in 25 g

TOXICOLOGIE

Parameter	Oorsprong	Waarde + wetgeving
Zware metalen	Lood	Max 0.02 mg/kg EU verordening 1881/2006 op melkvet max 0.10 mg/kg vers gewicht
Residues	Antibiotica	< 0.004 mg/kg EU verordening 2377/90
	Aflatoxine M1	< 0.05 µg/kg EU verordening 1881/2006
	Dioxine	< 2.5 pg/g melkvet EU verordening 1259/2011
	DDT + som van dioxine en dioxineachtige pcb's	< 5.5 pg/g vet EU verordening 1259/2011
	Som van PCB 28,52,101,138,153,180	< 40 ng/g vet
Pesticiden	Conform	EU verordening 834/2007 889/2008

VREEMDE VOORWERPEN

Parameter	Controle
Metaal	Zeven
Glas	Glasprocedure
Hout	Ingangskeuring
Andere onzuiverheden	Visuele inspectie

BEWARING

Bewaring	max 7°C
Houdbaarheid (THT)	productiedatum + 18 dagen

GGO-VERKLARING

GGO-verklaring	Product is niet onderhevig aan de GGO-labelling zoals beschreven in EU-wetgeving EU1829/2003 en EU1830/2003
----------------	---

VERPAKKING & ETIKETTERING

	Eenheid
Lengte (cm)	19,5
Breedte (cm)	19,5
Hoogte (cm)	32,3
Diameter (cm)	
Nettogewicht (Kg)	10
Brutogewicht (Kg)	10,348
Barcode	5410891001416
Intrastat	04012019

PALLETTISATIE

aantal kartons per laag	24	Soort pallet	
aantal stuks per pallet	72	Gewicht pallet	
aantal lagen per pallet	3	Type verpakking	